
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

95.996.187/0001-31CNPJ: (49) 3548-3000

89675-000 - Vargem Bonita

Telefone:
Rua Coronel Vitorio, 966 - CentroEndereço:

Nr.:   9/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

26/2024

06/03/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  74,  IV e alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/03/2024
Inexigibilidade de licitação
9/2024 - IL
26/2024

Credenciamento de músicos independentes e/ou bandas/grupos/conjuntos musicais
locais, nos gêneros musicais: sertanejo, pop rock, gaúcho, popular, gospel em número
limitado a 4 (quatro) credenciados, para apresentação na X Expovab, que acontecerá
nos dias 15,16 e 17 de 2024, na Praça Municipal, neste Município

Participante: Luiz Fernando Pegoraro

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
2 apresentação musical cada, entre os dias 16 e 17 de março de

2024, de no mínimo 0h45 e no máximo 1h00, no palco alternativo
montado na Praça Municipal de Vargem Bonita, durante a
realização da X EXPOVAB, nas datas e horários conforme
cronograma - Apresentação Musical Banda

1,000 UN 3.000,00 3.000,00

Total do Participante: 3.000,00

Participante: Marlon Ariel Da Silva Rodrigues

1 apresentação musical cada, entre os dias 16 e 17 de março de
2024, de no mínimo 0h45 e no máximo 1h00, no palco alternativo
montado na Praça Municipal de Vargem Bonita, durante a
realização da X EXPOVAB, nas datas e horários conforme
cronograma - Apresentação Musical Solo

1,000 UN 500,00 500,00

Total do Participante: 500,00

Total Geral: 3.500,00

Assinatura do Responsável

07/03/2024Vargem Bonita,

Rosamarcia Hetkowski Roman (PREFEITA)

PREFEITA


		2024-03-07T15:52:38-0300
	ROSAMARCIA HETKOWSKI ROMAN:02742133976
	Eu sou o autor deste documento




